
2023 年 11 月 28 日 
お客様各位 
 
 

ホームセキュリティの一部商品に関する お問い合わせ電話番号変更のお知らせ 
 
 
平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
 ホームセキュリティの一部商品に関するお問い合わせ窓口を開設しておりましたが、 
サービス向上のために受付窓口を以下フリーダイヤルに変更いたします。 
 お客さまにおかれましては、大変お手数をお掛けしますが、電話番号の登録等をご変更
いただきますようお願い申し上げます。 
 
１． 変更日時 

 2023 年 12 月 31 日(日) 00 時 00 分以降  
 ※変更日時以降に対象となる電話番号にご連絡いただいても、自動音声ガイダンスに 

よる案内はありませんのでご注意ください。 
 
２． 新電話番号 

0120-810-602（フリーダイヤル） 
※24 時間 365 日受付しております。 

 
■本件に関するお問い合わせ先 
 以下、URL より最寄りの事業所へお問い合わせ下さい 
 事業所一覧：https://www.we-are-csp.co.jp/company/office/index.php 

※平日 9:00〜12:00／13:00〜18:00 受付しております。 


